

Årsredovisning

för

Fritidsbranschernas Service Aktiebolag

556114-6423

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Linder, Verkställande direktör

2025-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Fritidsbranschernas Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utövar serviceverksamhet för medlemmarna i en branschförening. Bolagets medlemmar är ledande tillverkare, leverantörer och återförsäljare av sport- och fritidsartiklar i Sverige.

Bolaget erbjuder sina medlemmar utbildning, utveckling, rådgivning, samverkan och verkar för en god lönsamhet och tillväxt i branschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 präglades av fortsatta utmaningar för den svenska sportbranschen, med en negativ utveckling inom sporthandeln. Den totala försäljningen minskade med 2,9 procent, att jämföra med 1,1 procents nedgång under 2023. Det ekonomiska läget har påverkat både företag och konsumenter, vilket tydligt speglas i branschens utveckling.

Trots detta har Svenskt Sportforum haft ett starkt år och fortsatt arbetet med att stärka medlemsnyttan genom flera nya initiativ:

Lansering av nya medlemskoncept en förmånsportal och jobbportal, som skapar mervärde för våra medlemmar.

Utökad branschinsikt introduktion av två nya rapporter, Sportforums Konsumentkoll och Sportbarometern, som ger djupare förståelse för marknaden.

Vidareutveckling av Sportindex fyra kvartalsrapporter producerades i samarbete med HUI Research, vilket ytterligare befäster Sportforums position som en viktig källa för branschstatistik.

Framgångsrika branschdagar våra två nätverksträffar, Sportbranschens Dag, fortsätter att växa i popularitet och engagemang.

Under året har vi även haft ett tydligt fokus på kostnadskontroll, vilket har resulterat i en sund ekonomi och god lönsamhet.

Inför 2025 ser vi fram emot att fortsätta stärka sportbranschens aktörer, följa branschens utveckling och ytterligare utveckla vårt medlemslöfte.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 317	3 495	2 401	2 358

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Resultat efter finansiella poster	391	442	-615	-970
Soliditet (%)	86	76	78	74
Antal anställda	1	1	1	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 440 656	441 978	2 002 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			441 978	-441 978	0
Årets resultat				390 963	390 963
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 882 634	390 963	2 393 597

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 882 635
årets vinst	390 963
	2 273 598
disponeras så att i ny räkning överföres	2 273 598
	2 273 598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 317 029	3 494 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 317 029	3 494 781
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 741	0
Övriga externa kostnader		-1 836 473	-1 866 963
Personalkostnader	2	-1 187 623	-1 198 834
Summa rörelsekostnader		-3 029 837	-3 065 797
Rörelseresultat		287 192	428 984
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		91 362	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 661	13 041
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252	-47
Summa finansiella poster		103 771	12 994
Resultat efter finansiella poster		390 963	441 978
Resultat före skatt		390 963	441 978
Årets resultat		390 963	441 978

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

50 994

546 663

Fordringar hos koncernföretag

3

198 059

197 537

Övriga fordringar

119 578

101 276

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 450

10 000

Summa kortfristiga fordringar

381 081

855 476

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

516 362

425 000

Summa kortfristiga placeringar

516 362

425 000

Kassa och bank

Kassa och bank

1 889 284

1 365 436

Summa kassa och bank

1 889 284

1 365 436

Summa omsättningstillgångar

2 786 727

2 645 912

SUMMA TILLGÅNGAR

2 786 727

2 645 912

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 882 635

1 440 656

Årets resultat

390 963

441 978

Summa fritt eget kapital

2 273 598

1 882 634

Summa eget kapital

2 393 598

2 002 634

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 489

217 036

Övriga skulder

80 448

180 195

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

296 192

246 047

Summa kortfristiga skulder

393 129

643 278

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 786 727

2 645 912

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Svenskt Sportforum	802004-1474	Enskede

Solna 2025-03-03

Erik Nystedt
Erik Nystedt
Ordförande

Johan Ekeroth
Johan Ekeroth

Jonas Linder
Jonas Linder
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-04

Petter Kindlund
Petter Kindlund
Auktoriserad revisor
